
1

          PRÉFET          DE LA
RÉGION NOUVELLE-

AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R75-2017-120

PUBLIÉ LE 29 AOÛT 2017



Sommaire

ARS NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2017-08-21-001 - Décision du 21 août 2017 délivrée à la SELARL IMRO et portant

modification de la décision autorisant le remplacement de l'IRM implanté sur le site du

centre de radiologie de Limoges (3 pages) Page 4

DIRECTION REGIONALE DES AFFAIRES CULTURELLES
R75-2017-01-23-038 - Arrêté portant inscription au titre des monuments historiques de

l'église Saint-Sauveur de Vicq à Pressignac-Vicq (Dordogne) (2 pages) Page 8

R75-2017-01-23-039 - Arrêté portant inscription au titre des monuments historiques de la

mairie-théâtre à Pau (Pyrénées-Atlantiques) (1 page) Page 11

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2017-07-10-045 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures concernant BAQUE Jean-Jacques (40) (2 pages) Page 13

R75-2017-07-11-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures concernant BARROS Pascal (40) (2 pages) Page 16

R75-2017-07-10-046 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures concernant DUPEYRON Annie (40) (2 pages) Page 19

R75-2017-07-19-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures concernant GAILLET Cyrille (40) (2 pages) Page 22

R75-2017-07-11-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures concernant HEBERT Sabine (40) (2 pages) Page 25

R75-2017-07-11-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures concernant HEBERT Sabine (40) (2 pages) Page 28

R75-2017-07-11-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures concernant l'EARL BAILLET GILLES (40) (2 pages) Page 31

R75-2017-07-19-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures concernant l'EARL DE MOUNIN (40) (4 pages) Page 34

R75-2017-07-28-031 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures concernant l'EARL DOMAINE DE SAUBANERE (40) (2 pages) Page 39

R75-2017-07-28-032 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures concernant l'EARL DU BERN (2 pages) Page 42

R75-2017-07-11-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures concernant l'EARL GUILLEMAN (40) (2 pages) Page 45

R75-2017-07-11-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures concernant l'EARL LE BOURDIOU (40) (2 pages) Page 48

R75-2017-07-11-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures concernant l'EARL LE BOURDIOU (40) (2 pages) Page 51

R75-2017-07-28-034 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures concernant LACASSAGNE Marie-Christine (40) (2 pages) Page 54

2



R75-2017-07-28-033 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures concernant le GAEC DE SEBE (40) (2 pages) Page 57

R75-2017-07-19-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures concernant le GAEC DES 2 CHEMINS (40) (2 pages) Page 60

R75-2017-07-10-048 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures concernant M. LAJUS Julien-1 (40) (2 pages) Page 63

R75-2017-07-11-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures concernant M. LAJUS Julien-2 (40) (2 pages) Page 66

R75-2017-07-10-047 - Pour le Préfet et par délégation, le Directeur Régional de

l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt, P/le DRAAF, l'adjointe au chef du SREAA :

Anne BARRIERE concernant le GAEC FERME BIROUCA (40) (2 pages) Page 69

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE
SOCIALE

R75-2017-08-28-001 - Arrete portant modification des membres du conseil de la Caisse

Primaire d'Assurance Maladie du Tarn (1 page) Page 72

RECTORAT DE LIMOGES
R75-2017-08-23-001 - Arrete délégation de signature accordé à M Daniel PASSAT - IA

DASEN de la corrèze (2 pages) Page 74

SGAR NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2017-08-29-001 - Arrêté portant subdélégation de signature à certains agents du

Secrétariat général pour les affaires régionales (3 pages) Page 77

3



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-08-21-001

Décision du 21 août 2017 délivrée à la SELARL IMRO et

portant modification de la décision autorisant le

remplacement de l'IRM implanté sur le site du centre de

radiologie de Limoges

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-08-21-001 - Décision du 21 août 2017 délivrée à la SELARL IMRO et portant modification de la décision
autorisant le remplacement de l'IRM implanté sur le site du centre de radiologie de Limoges 4



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-08-21-001 - Décision du 21 août 2017 délivrée à la SELARL IMRO et portant modification de la décision
autorisant le remplacement de l'IRM implanté sur le site du centre de radiologie de Limoges 5



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-08-21-001 - Décision du 21 août 2017 délivrée à la SELARL IMRO et portant modification de la décision
autorisant le remplacement de l'IRM implanté sur le site du centre de radiologie de Limoges 6



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-08-21-001 - Décision du 21 août 2017 délivrée à la SELARL IMRO et portant modification de la décision
autorisant le remplacement de l'IRM implanté sur le site du centre de radiologie de Limoges 7



DIRECTION REGIONALE DES AFFAIRES

CULTURELLES

R75-2017-01-23-038

Arrêté portant inscription au titre des monuments

historiques de l'église Saint-Sauveur de Vicq à

Pressignac-Vicq (Dordogne)

DIRECTION REGIONALE DES AFFAIRES CULTURELLES - R75-2017-01-23-038 - Arrêté portant inscription au titre des monuments historiques de l'église
Saint-Sauveur de Vicq à Pressignac-Vicq (Dordogne) 8



DIRECTION REGIONALE DES AFFAIRES CULTURELLES - R75-2017-01-23-038 - Arrêté portant inscription au titre des monuments historiques de l'église
Saint-Sauveur de Vicq à Pressignac-Vicq (Dordogne) 9



DIRECTION REGIONALE DES AFFAIRES CULTURELLES - R75-2017-01-23-038 - Arrêté portant inscription au titre des monuments historiques de l'église
Saint-Sauveur de Vicq à Pressignac-Vicq (Dordogne) 10



DIRECTION REGIONALE DES AFFAIRES

CULTURELLES

R75-2017-01-23-039

Arrêté portant inscription au titre des monuments

historiques de la mairie-théâtre à Pau

(Pyrénées-Atlantiques)

DIRECTION REGIONALE DES AFFAIRES CULTURELLES - R75-2017-01-23-039 - Arrêté portant inscription au titre des monuments historiques de la
mairie-théâtre à Pau (Pyrénées-Atlantiques) 11



DIRECTION REGIONALE DES AFFAIRES CULTURELLES - R75-2017-01-23-039 - Arrêté portant inscription au titre des monuments historiques de la
mairie-théâtre à Pau (Pyrénées-Atlantiques) 12



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-07-10-045

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures concernant BAQUE

Jean-Jacques (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-10-045 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant BAQUE Jean-Jacques (40) 13



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-10-045 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant BAQUE Jean-Jacques (40) 14



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-10-045 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant BAQUE Jean-Jacques (40) 15



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-07-11-011

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures concernant BARROS Pascal

(40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant BARROS Pascal (40) 16



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant BARROS Pascal (40) 17



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant BARROS Pascal (40) 18



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-07-10-046

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures concernant DUPEYRON

Annie (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-10-046 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant DUPEYRON Annie (40) 19



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-10-046 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant DUPEYRON Annie (40) 20



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-10-046 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant DUPEYRON Annie (40) 21



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-07-19-009

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures concernant GAILLET

Cyrille (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-19-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant GAILLET Cyrille (40) 22



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-19-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant GAILLET Cyrille (40) 23



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-19-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant GAILLET Cyrille (40) 24



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-07-11-016

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures concernant HEBERT

Sabine (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant HEBERT Sabine (40) 25



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant HEBERT Sabine (40) 26



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant HEBERT Sabine (40) 27



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-07-11-017

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures concernant HEBERT

Sabine (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant HEBERT Sabine (40) 28



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant HEBERT Sabine (40) 29



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant HEBERT Sabine (40) 30



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-07-11-012

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures concernant l'EARL

BAILLET GILLES (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL BAILLET GILLES (40) 31



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL BAILLET GILLES (40) 32



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL BAILLET GILLES (40) 33



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-07-19-007

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures concernant l'EARL DE

MOUNIN (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-19-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL DE MOUNIN (40) 34



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-19-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL DE MOUNIN (40) 35



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-19-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL DE MOUNIN (40) 36



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-19-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL DE MOUNIN (40) 37



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-19-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL DE MOUNIN (40) 38



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-07-28-031

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures concernant l'EARL

DOMAINE DE SAUBANERE (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-28-031 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL DOMAINE DE SAUBANERE (40) 39



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-28-031 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL DOMAINE DE SAUBANERE (40) 40



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-28-031 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL DOMAINE DE SAUBANERE (40) 41



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-07-28-032

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures concernant l'EARL DU

BERN

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-28-032 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL DU BERN 42



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-28-032 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL DU BERN 43



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-28-032 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL DU BERN 44



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-07-11-013

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures concernant l'EARL

GUILLEMAN (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL GUILLEMAN (40) 45



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL GUILLEMAN (40) 46



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL GUILLEMAN (40) 47



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-07-11-014

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures concernant l'EARL LE

BOURDIOU (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL LE BOURDIOU (40) 48



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL LE BOURDIOU (40) 49



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL LE BOURDIOU (40) 50



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-07-11-015

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures concernant l'EARL LE

BOURDIOU (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL LE BOURDIOU (40) 51



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL LE BOURDIOU (40) 52



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant l'EARL LE BOURDIOU (40) 53



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-07-28-034

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures concernant LACASSAGNE

Marie-Christine (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-28-034 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant LACASSAGNE Marie-Christine (40) 54



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-28-034 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant LACASSAGNE Marie-Christine (40) 55



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-28-034 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant LACASSAGNE Marie-Christine (40) 56



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-07-28-033

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures concernant le GAEC DE

SEBE (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-28-033 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant le GAEC DE SEBE (40) 57



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-28-033 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant le GAEC DE SEBE (40) 58



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-28-033 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant le GAEC DE SEBE (40) 59



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-07-19-008

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures concernant le GAEC DES 2

CHEMINS (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-19-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant le GAEC DES 2 CHEMINS (40) 60



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-19-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant le GAEC DES 2 CHEMINS (40) 61



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-19-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant le GAEC DES 2 CHEMINS (40) 62



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-07-10-048

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures concernant M. LAJUS

Julien-1 (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-10-048 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant M. LAJUS Julien-1 (40) 63



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-10-048 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant M. LAJUS Julien-1 (40) 64



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-10-048 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant M. LAJUS Julien-1 (40) 65



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-07-11-018

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures concernant M. LAJUS

Julien-2 (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant M. LAJUS Julien-2 (40) 66



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant M. LAJUS Julien-2 (40) 67



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-11-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures
concernant M. LAJUS Julien-2 (40) 68



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-07-10-047

Pour le Préfet et par délégation, le Directeur Régional de

l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt, P/le

DRAAF, l'adjointe au chef du SREAA : Anne BARRIERE

concernant le GAEC FERME BIROUCA (40)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-10-047 - Pour le Préfet et par délégation, le Directeur Régional de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la
Forêt, P/le DRAAF, l'adjointe au chef du SREAA : Anne BARRIERE concernant le GAEC FERME BIROUCA (40) 69



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-10-047 - Pour le Préfet et par délégation, le Directeur Régional de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la
Forêt, P/le DRAAF, l'adjointe au chef du SREAA : Anne BARRIERE concernant le GAEC FERME BIROUCA (40) 70



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-07-10-047 - Pour le Préfet et par délégation, le Directeur Régional de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la
Forêt, P/le DRAAF, l'adjointe au chef du SREAA : Anne BARRIERE concernant le GAEC FERME BIROUCA (40) 71



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES

ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE

R75-2017-08-28-001

Arrete portant modification des membres du conseil de la

Caisse Primaire d'Assurance Maladie du Tarn

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2017-08-28-001 - Arrete portant modification des membres
du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie du Tarn 72



 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 

  
ARRETE n° 4 / 2017 

 
portant modification des membres du conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie du Tarn 
 
 

La ministre des solidarités et de la santé 

VU le code de la sécurité sociale et, notamment les articles L.211-2, R.211-1, D.231-1 à D.231-4 ; 

VU l'arrêté du 28 octobre 2009 relatif aux institutions intervenant dans le domaine de l'assurance maladie et siégeant au sein de 

la Caisse nationale de l'assurance maladie des travailleurs salariés ; 

VU l’arrêté  date du 12 décembre 2014 du préfet de région portant nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire 

d’Assurance Maladie du Tarn ; 

VU l'arrêté du 20 juin 2017 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de l’antenne de Bordeaux de la 

mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ;  

VU la proposition de la Confédération Française des Travailleurs Chrétiens (CFTC), 

A R R Ê T E 

Article 1
er

 : 

L’article 1
er

 de l’arrêté préfectoral en date du 12 décembre 2014 susvisé portant nomination des membres du conseil de la 

Caisse primaire d'assurance maladie du Tarn, est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des assurés sociaux et sur désignation de la Confédération Française des Travailleurs Chrétiens 

(CFTC), 

Est nommé: Suppléant  Monsieur Serge BAYSSE 

 en remplacement de : Monsieur Philippe JAMMES 

Article 2 : 

La directrice de la sécurité sociale est chargée,  de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes 

administratifs de la région Nouvelle-Aquitaine. 

 

 

Bordeaux, le 28/08/2017 

Le chef d’antenne de Bordeaux  

 

Hubert VERDIER 

 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2017-08-28-001 - Arrete portant modification des membres
du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie du Tarn 73



RECTORAT DE LIMOGES

R75-2017-08-23-001

Arrete délégation de signature accordé à M Daniel

PASSAT - IA DASEN de la corrèze

Arrêté de délégation de signature donnée au nouvel Inspecteur d'académie Directeur des services

départementaux de la Corrèze

RECTORAT DE LIMOGES - R75-2017-08-23-001 - Arrete délégation de signature accordé à M Daniel PASSAT - IA DASEN de la corrèze 74



RECTORAT DE LIMOGES - R75-2017-08-23-001 - Arrete délégation de signature accordé à M Daniel PASSAT - IA DASEN de la corrèze 75



RECTORAT DE LIMOGES - R75-2017-08-23-001 - Arrete délégation de signature accordé à M Daniel PASSAT - IA DASEN de la corrèze 76



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-08-29-001

Arrêté portant subdélégation de signature à certains agents

du Secrétariat général pour les affaires régionales

SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-08-29-001 - Arrêté portant subdélégation de signature à certains agents du Secrétariat général pour les affaires
régionales 77



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-08-29-001 - Arrêté portant subdélégation de signature à certains agents du Secrétariat général pour les affaires
régionales 78



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-08-29-001 - Arrêté portant subdélégation de signature à certains agents du Secrétariat général pour les affaires
régionales 79



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-08-29-001 - Arrêté portant subdélégation de signature à certains agents du Secrétariat général pour les affaires
régionales 80




